
           MAS Království – Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, Úpice, www.kjh.cz 
 TJ Sokol Havlovice, z. s., Havlovice 146, 542 38 Havlovice, www.havlovice.cz/sokol 

 

 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 
 
Dobrý den, 
 
dovolujeme si Vás touto formou oslovit a požádat Vás o spolupráci na chystané akci. 
Společně s TJ Sokol Havlovice pořádáme OLYMPIÁDU PRO STARŠÍ A DŘÍVE NAROZENÉ a rádi 
bychom Vaším prostřednictvím oslovili starší a dříve narozené, aby se připravované akce 
zúčastnili. 
 

V příloze tohoto dopisu naleznete zvací dopis pro seniory nebo kluby seniorů – dopis 
bychom jim díky Vám rádi předali. 
 
Nabízíme Vám i krátký popis akce: 
Letošní ročník je již třináctý a akce se koná vždy na začátku září v havlovickém Všesportovním 
areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021. Olympiády se mohou účastnit senioři 
s rokem narození 1956 a starší. 

Soutěží se v několika disciplínách, některé jsou pro ženy a muže zvlášť (ženy – hod 
válečkem, muži hod paličkou) a některé jsou společné – hod tenisákem, skok z místa, 
minigolf a po vyhlášení těch nejlepších čeká na všechny drobný upomínkový předmět. 
Soutěže jsou prokládány přestávkou a společným posezením. 

XIII. ročník Olympiády bychom opět chtěli otevřít především pro starší a dříve 
narozené z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. Nechceme ho však 
uzavírat jen pro tuto oblast, protože z minulých ročníků víme, že se na akci sjíždějí i z širšího 
okolí. 

Pro účastníky bude zajištěn svoz i odvoz z území MAS a drobné občerstvení zdarma. 
 
 
Pomozte nám oslovit seniory a zapojte je zase o něco více do dění v regionu! 
 
 
 
 
Na spolupráci se za pořadatele těší 
 
 
 
 
 

Miloslav Tohola      Jan Balcar 
TJ Sokol Havlovice, z. s.  MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 


